
Profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas Tehniskā koledža” 

iepirkuma komisijas 

(izveidota ar Profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas Tehniskā koledža” direktora 

2017.gada 11.oktobrī rīkojumu Nr1.1.-08/27 „Par iepirkuma komisijas izveidošanu”) 

 

iepirkuma procedūras ziņojums 

 

iepirkumam „Automašīnu piegāde apmācību vajadzībām izglītības programmas 

“Autotransports”  ietvaros” 

 

iepirkuma identifikācijas nr. RTK 2018/4, CPV kods 34115200-8  

 

Rīgā 

2018.gada 21.jūnijā 

 

 

Iepirkuma procedūras 

ziņojumā ietveramā 

informācija, atbilstoši 

Ministru kabineta  

28.02.2017. noteikumiem 

nr. 107 “Iepirkuma 

procedūru un metu 

konkursu norises 

kārtība” 

Iepirkumu komisijas informācija 

58.1. pasūtītāja nosaukums 

un adrese, iepirkuma 

identifikācijas numurs, 

iepirkuma procedūras 

veids, kā arī iepirkuma 

līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets; 

Profesionālās izglītības kompetences 

centrs „Rīgas Tehniskā koledža”, Braslas 

iela 16, Rīga, LV-1084, iepirkuma 

identifikācijas nr. RTK 2018/4, atklāts 

konkurss „Automašīnu piegāde apmācību 

vajadzībām izglītības programmas 

“Autotransports”  ietvaros” 

 

 

58.2. datums, kad 

paziņojums par līgumu un 

iepriekšējais informatīvais 

paziņojums, ja tāds ir 

izmantots, publicēts 

Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī (ja 

attiecināms) un Iepirkumu 

uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē; 

Iepirkuma nolikums, kurā ietvertas 

prasības pret pretendentiem un iepirkuma 

priekšmetu (tehniskā specifikācija) 

publicēts internetā (www.rtk.lv) 

29.01.2018.,paziņojums par līgumu 

publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

(turpmāk – IUB) mājaslapā 29.01.2018. 

https://pvs.iub.gov.lv/show/525133. 

 

58.3. iepirkuma komisijas 

sastāvs un tās izveidošanas 

pamatojums, iepirkuma 

procedūras dokumentu 

sagatavotāji un pieaicinātie 

eksperti; 

Profesionālās izglītības kompetences 

centra „Rīgas Tehniskā koledža” 

iepirkuma komisija 

(izveidota ar Profesionālās izglītības 

kompetences centra „Rīgas Tehniskā 

koledža” direktora 2017.gada 11.oktobrī 

rīkojumu Nr1.1.-08/27 „Par iepirkuma 

komisijas izveidošanu”) 

Komisijas priekšsēdētājs  E.Bārdiņš, 

http://www.rtk.lv/


komisijas locekļi: J.Nipers, I.Fleišmanis. 

 

  

 

58.4. pieteikumu un 

piedāvājumu iesniegšanas 

termiņš, kā arī pamatojums 

termiņa saīsinājumam (tai 

skaitā steidzamībai 

atbilstoši šo noteikumu 28. 

un 45. punktam), ja tāds 

veikts; 

līdz 2018.gada  19.februārim. plkst.10.00 

58.5. to piegādātāju 

nosaukumi, kuri 

pieteikušies uz kandidātu 

atlasi, un to pretendentu 

nosaukumi, kuri ir 

iesnieguši piedāvājumus, 

kā arī piedāvātās cenas; 

Akciju sabiedrība "WESS" (40003056294) 

12 265,00 EUR 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Moller 

Auto" (40103847187) 

43 247,11 EUR 

58.6. ja tika samazināts 

kandidātu skaits, norāda 

izraudzīto kandidātu 

nosaukumus un to 

izraudzīšanās iemeslus, 

noraidīto kandidātu 

nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus; 

Skaits netiek samazināts 

58.7. pieteikumu un 

piedāvājumu atvēršanas 

vieta, datums un laiks; 

Profesionālās izglītības kompetences 

centra „Rīgas Tehniskā koledža”  (turpmāk 

RTK) administratīvā korpusa 1. stāvā, 102.  

kabinetā, Braslas ielā 16, Rīgā. 2018.gada  

19.februāris plkst.10.00 

58.8. tā pretendenta (vai 

pretendentu) nosaukums, 

kuram (vai kuriem) 

piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā 

arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums 

un piedāvājuma izvēles 

pamatojums; 

Akciju sabiedrība "WESS" (40003056294) 

12 265,00 EUR 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Moller 

Auto" (40103847187) 

43 247,11 EUR  

Kvalifikācijas prasības – atbilst 

Tehniskais piedāvājums – atbilst 

Pamatojums -  Akciju sabiedrība "WESS" 

ir iesniegusi piedāvājumu uz 1 no 3 

automobiļiem, piedāvājums ir tehniski 

atbilstošs un atbilst pasūtītāja finanšu 

iespējām. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Moller 

Auto" ir iesniegusi piedāvājumu uz 2 no 3 

automobiļiem, piedāvājums ir tehniski 

atbilstošs un atbilst pasūtītāja finanšu 

iespējām. 

 

58.9. informācija (ja tā ir 

zināma) par to iepirkuma 

līguma vai vispārīgās 

Nav paredzēti. 

https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p28
https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p28
https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p45


vienošanās daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs 

plānojis nodot 

apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju 

nosaukumi; 

58.10. pamatojums 

lēmumam par katru 

noraidīto kandidātu un 

pretendentu, kā arī par 

katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem 

neatbilstošu pieteikumu un 

piedāvājumu; 

Nav noraidīti 

58.11. lēmuma 

pamatojums, ja iepirkuma 

komisija pieņēmusi 

lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma 

procedūru; 

Nav pārtraukts 

58.12. piedāvājuma 

noraidīšanas pamatojums, 

ja iepirkuma komisija 

atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu; 

Nav noraidīts 

58.13. iemesli, kuru dēļ 

netiek paredzēta 

elektroniska pieteikumu un 

piedāvājumu iesniegšana, 

ja pasūtītājam ir 

pienākums izmantot 

pieteikumu un 

piedāvājumu saņemšanai 

elektroniskās informācijas 

sistēmas; 

Nav paredzēta  atbilstoši PIL pārejas 

noteikumu 4.punktam 

58.14. konstatētie interešu 

konflikti un pasākumi, kas 

veikti to novēršanai. 

Nav konstatēti 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs                                 E.Bārdiņš 

 

Komisijas locekļi:  

 

  

____________________________________ J.Nipers 

 

____________________________________ I.Fleišmanis 

 

 

 

 

 


